
Hopeasavi.fi -vinkit

Joustava silikonimuotti
‘Kukkamuotti -sarja’

Vinkkejä muottien käytöstä

 
Yleistä 
♦ Ennen ja jälkeen käytön pese silikonimuotti laimennetulla astianpesuaineella ja
puhtaalla vedellä ja kuivaa puhtaalla pyyhkeellä. 
♦ Joustavat silikonimuotit toimivat parhaiten metallisavien, tai muiden pehmeiden
materiaalin kanssa, kuten Sculpey Ultra Light -polymeerimassa 
http://hopeasavi.fi/product.php?productid=1839&cat=0&page=1 ja 
ilmassa kuivuva Makin’s -massa http://hopeasavi.fi/home.php?cat=308 
Ole hyvä ja huomioi että perustuen kokeiluihimme normaalien polymeerimassojen
kanssa, kuten Premo -massa, ei tuloksissa olleet yksityiskohdat olleet yhtä hienoja,
sillä  muotti itsessään on pehmeä.     
♦ Pidä muotti myös siistinä käytön aikana. Puhdistukseen on kätevää käyttää ohutta pumpulipuik-
koa, jolla pääsee pieniinkin koloihin.
♦ Jos teet kukkia metallisavista, niin niiden yksityiskohtien kiillotukseen suosittelemme:
pitkäharjaksinen pehmeä harja http://hopeasavi.fi/product.php?productid=2480&cat=262&page=1
miniharja http://hopeasavi.fi/product.php?productid=2064&cat=262&page=1
akaattikiillotin http://hopeasavi.fi/product.php?productid=1303&cat=262&page=4
tai pallopäinen kiillotin http://hopeasavi.fi/product.php?productid=1178&cat=262&page=1

 Muotin käyttö metallisaven kanssa 
 ♦ Tehdessäsi kukkia metallisavista, sivele ensi ohut kalvo ruokaöljyä muot-
tiin, jotta savi irtoaa helpommin. Käytä sivelyyn säiliöllistä sivellinkynää, jolla 
pääset pienimpiinkin yksityiskohtiin (säiliön voi täyttää ruokaöljyllä): 
http://hopeasavi.fi/product.php?productid=916&cat=0&page=1
 ♦ Muoteissa joissa on teräväkärkisiä/hienojakoisia lehtiä, on parasta antaa 
saven kuivua muotissaan, kunnes sen voi irrottaa varovasti (kuvassa).
Muotit kestävät lämpöä aina 150 °C asti. 
 
Käyttö Sculpey -ultrakevyen polymeerimassan ja Makin’s -massojen kanssa 
 ♦ Käyttessäsi Sculpey ultrakevyttä polymeerimassaa tai Makin’s -massaa käsittele muotin pinta 
ohuen ohuella kerroksella maissijauhoa joka estää massan tarttumisen muotin pintoihin. 
 ♦ Polymeerimassat tulee kovettaa uunissa, ja kun käytät näitä muotteja, saa kukan irrottaa muo-
tista vasta polton jälkeen (muista seurata polymeerimassan valmistajan ohjeita kovettamisessa. 
Nämä muotit kestävät lämpöä 150 °C asti. 


